（様式１号）

多段式栽培槽設置工事一般競争入札参加資格審査申請書

令和   年   月   日

天川村長 車谷重高 殿

住所

商号または名称

契約名義人氏名              印

 貴村より公告のあった多段式栽培槽設置工事に係る標記入札に参加したいので、下記の

とおり申請します。

記

１ 公告日  令和３年２月３日（水）

２ 工事名  多段式栽培槽設置工事

３ 添付書類

（１） 同種の工事の元請施行実績 ※別紙様式２

（２） 契約に係る指名停止等に関する申立書

４ 電話番号・FAX 番号（入札参加資格の通知先）

  電話番号：

  FAX 番号：